

مردم آمریکا: نظام سرمایه داری را نمی خواهیم

همزمان با برگزاری بزرگترین تظاهرات ضد سرمایه داری آمریکا در واشنگتن، منابع خبری از گسترش این اعتراض ها به سرتاسر آمریکا خبر می دهند.



گسترش اعتراض ها از نیویورک به دیگر شهرها
مردم آمریکا: نظام سرمایه داری را نمی خواهیم

همزمان با برگزاری بزرگترین تظاهرات ضد سرمایه داری آمریکا در واشنگتن، منابع خبری از گسترش این اعتراض ها به سرتاسر آمریکا خبر می دهند.

پنجشنبه گذشته، پس از حضور ده ها هزار معترض آمریکایی در خیابان های پایتخت آمریکا، بنیانگذاران جنبش ضد سرمایه داری #171؛ وال استریت را اشغال کنید؛ نشان دادند توانایی به نتیجه رساندن اهداف این جنبش را دارند.

پس از حضور شمار زیادی از مردم آمریکا در #171؛ واشنگتن؛ و تجمع گسترده نزدیک کاخ سفید، #171؛ باراک اوباما؛ رئیس جمهور آمریکا سرانجام مجبور به شکستن سکوت و واکنش به اعتراض هایی شد که بیش از سه هفته است آغاز شده و به سرعت در حال گسترش به سرتاسر این کشور است.

شبه خبری الجزیره در این باره نوشت: جنبش #171؛ وال استریت را اشغال کنید؛ در هفته سوم خود به واشنگتن، نزدیک گوش مقامات بلند پایه آمریکایی رسید طوری که #171؛ اوباما؛ را مجبور به واکنش کرد. #171؛ اوباما؛ گفت: تظاهرکنندگان از ناامیدی گسترده از نظام مالی شان پرده برداشتند. من این تظاهرات را از تلویزیون تماشا کردم؛ معتقدم این اعتراض ها در حقیقت اعتراض به نظام اقتصادی آمریکاست.

اما مرور گزارش های منتشر شده نشان می دهد، نه تنها تظاهرات و تجمعات ضد دولتی آمریکا متوقف نشده بلکه به برخی شهرها از پیش از این آرام گزارش شده بودند نیز سرایت کرده است.

فیلادلفیا، لاس وگاس، تگزاس، پورتلند، دالاس، نیوجرسی، نورفولک، هیوستن، سن آنتونیو، تنسی و ... از جمله شهرها هستند که پیش از این خبری از برگزاری تجمعات ضد سرمایه داری در آنها منتشر نشده بود.

بدین ترتیب اکنون علاوه بر این شهرها، واشنگتن، نیویورک، منهن، لس آنجلس، سانفرانسیسکو، سیاتل، ویرجینیا، دنور، شیکاگو، هاوایی، میناپولیس، بالتیمور و مک آلن آرام هستند و حتی گزارش هایی نیز از پیوستن صدها شهر در طی روزهای آینده به صف معترضان منتشر شده است.

خبرگزاری مهر به نقل از سایتی با عنوان #171؛ با یکدیگر آمریکا را اشغال کنیم؛ نوشت: معترضین آمریکایی در این سایت اعلام کرده اند به دنبال برگزاری تظاهرات در بیش از 500 شهر آمریکا هستند.

از نیویورک، واشنگتن و لس آنجلس نیز خبر می رسد، پلیس آمریکا برای مهار معترضان به آنها حمله کرده و ده ها نفر را بازداشت کرد.

گسترده شدن این ناآرامی ها به حدی است که رسانه های مغرض آمریکایی همچون فاکس نیوز نیز مجبور به بازتاب آن شوند، این شبکه خبری نزدیک به کاخ سفید در گزارش خود سعی کرد جنبش ضد دولتی #171؛ وال استریت را اشغال کنیم؛ را با جنبش #171؛ تی پارتی؛ که در حال حاضر در خدمت منافع دولتمردان آمریکایی است مقایسه کند. دیگر رسانه های آمریکایی نیز با استفاده از کلماتی همچون #171؛ تظاهرات کور یا پراکنده؛ و یا القای اینکه معترضان دارای خواسته های پراکنده و متفاوتی هستند، به دنبال به اصطلاح #171؛ کانالیزه کردن؛ اخبار مربوط به ناآرامی هایی است که وحشت مقامات این کشور را برانگیخته است.

شاید به خاطر همین وحشت است که شبکه خبری #171؛ پرس تی وی؛ از وجود یک هیئت مخفیانه در آمریکا با نام #171؛ هیئت مرگ؛ پرده برداشت که بدون حکم دادگاه اجازه قتل شهروندان آمریکایی را دارند.

واحد مرکزی خبر به نقل از این شبکه بین المللی نوشت، گروهی از مقامات ارشد دولت آمریکا اذعان می کنند هیئتی مخفیانه در این کشور فعال شده که می تواند بدون اخذ هیچ حکمی اقدام به ترور و قتل شهروندان خود کند. این هیئت وابسته به شورای امنیت ملی آمریکاست.

شبه خبری #171؛ راشاتودی؛ نیز ضمن انتشار خبر تظاهرات سرتاسری آمریکا از حمله پلیس این کشور به خبرنگاران و دستگیری آنها خبر داد.

براساس این گزارش، پلیس آمریکا در تجمع اخیری که در #171؛ منهن؛ نیویورک مقابل ساختمان بورس آمریکا برگزار شد شماری از خبرنگارانی را که در حال تهیه خبر و عکس بودند دستگیر کرد.

یادآور می شود تظاهرات ضد سرمایه داری آمریکا ابتدا در 26 شهریور و با فراخوان اینترنتی چند دانشجو با عنوان #171؛ وال استریت؛ را اشغال کنیم آغاز و به سرعت به سرتاسر آمریکا کشیده شد. برخی از خواسته های معترضان را می توان از شعارها و دست نوشته های آنها فهمید.

#171& سرمایه داری دیگر جواب نمی دهد، ما تغییر می خواهیم، فرزندان ما را از دیگر کشورها بازگردانید، جنگ بس است، وال استریت را بازخواست کنید، دموکراسی می خواهیم، عدالت کجاست، آمریکا متعلق به مردم است نه شرکت ها، ما خانه می خواهیم اینجا میدان التحریر آمریکا است، حرص و طمع شماس است که ما را می کشد، داشتن شغل حق ماست و..." از جمله این شعارها و دست نوشته هاست که بیش از هر چیز مشکلات گسترده موجود در این کشور مدعی دموکراسی را نشان می دهد.

خبر آخر اینکه، روزنامه #171& گلوب اندمیل" کانادا با انتشار مقاله ای درباره ناآرامی های آمریکا نوشت: گستردگی این اعتراض ها نشان می دهد، مردم این کشور دیگر خسته شده اند.

در ادامه این مقاله می خوانیم: در کمتر از سه هفته از آغاز اولین تجمع، این اعتراض ها به ده ها شهر آمریکا کشیده شد و به نظر می رسد جنبش #171& وال استریت را اشغال کنید" با همین سرعت در حال جهانی شدن است! این روزنامه نوشت: در کانادا هم گروه هایی در حال مقدمه چینی برای برگزاری تظاهرات ضد دولتی هستند! چندی پیش خبرهایی نیز از برگزاری تظاهرات مشابه در استرالیا منتشر شد.

آگاهان سیاسی پیش بینی می کنند که اعتراض های ضد سرمایه داری آمریکا به کشورهای دیگر نیز کشیده شود.